ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 января 2023 г. с. Александровское № 4

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23
декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении кодов аналитического учета при
формировании и исполнении бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и осуществлении операций главными
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями
Александровского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов»

В целях необходимости внесения изменений в коды аналитического
учета в автоматизированной системе "Бюджет"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
финансового управления администрации Александровского муниципального
округа Ставропольского края от 23 декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении
кодов аналитического учета при формировании и исполнении бюджета
Александровского муниципального округа Ставропольского края и
осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета
Александровского муниципального округа Ставропольского края и
муниципальными учреждениями Александровского округа Ставропольского
края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко
О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового
управления администрации
Александровского муниципального
округа Ставропольского края И.Е. Мацагоров

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления
администрации Александровского

муниципального округа
Ставропольского края

от 10 января 2023 г. № 4

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23
декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении кодов аналитического учета при
формировании и исполнении бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и осуществлении операций главными
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями
Александровского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов»

1.1. В приложении «Коды цели»:
1.1.1. В пункте 1 «Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств

краевого бюджета и местного бюджета (за исключением капитальных
вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности»:

1.1.1.1 .После строки:
«Субсидии на реализацию мероприятий по 23-54970-00000-
обеспечению жильем молодых семей 00000»

дополнить строками следующего содержания:

«Субсидии на государственную поддержку 23551900137700000000
отрасли культуры (Федеральный проект
"Культурная среда") (Реконструированы и (или)
капитально отремонтированы региональные и
муниципальные детские школы искусств по
видам искусств)

Субсидии на государственную поддержку 2355190X232780000000
отрасли культуры (Федеральный проект
"Сохранение культурного и исторического
наследия") (Проведены мероприятия по
комплектованию книжных фондов библиотек
муниципальных образований и государственных
общедоступных библиотек субъектов Российской
Федерации)

Субсидии на реализацию программ 2355550X121310000000»
формирования современной городской среды
(Реализованы мероприятия по благоустройству
общественных территорий (набережные,
центральные площади, парки и др.) и иные
мероприятия, предусмотренные
государственными (муниципальными)
программами формирования современной
городской среды)

1.1.2. В пункте 3 «Коды цели на реализацию инициативных проектов,
осуществляемых за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных
предпринимателей и организаций»:

1.1.2.1 .После строки:
«Реализация инициативного проекта (обустройство 23-П-080»
зоны семейного отдыха около фонтана по улице
Клубная хутора Средний Александровского
муниципального округа Ставропольского края)

дополнить строкой следующего содержания:

«Реализация инициативного проекта 23-П-090»
(благоустройство детской игровой площадки в
селе Александровском по улице Советская 94 "А")